
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2024 года №175 
с. Сафакулево

Об утверждении муниципальной программы 
Сафакулевского МО «Содействие занятости 
населения Сафакулевского МО» 
на 2024-2025 годы

В целях снижения уровня безработицы и напряженности на рынке труда в 
Сафакулевском муниципальном округе Администрация Сафакулевского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную Программу «Содействие занятости населения 
Сафакулевского муниципального округа» на 2024-2025 годы (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 
Сафакулевского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Постановление №119 от 28.02.2023 года «Об утверждении муниципальной 
программы Сафакулевского МО «Содействие занятости населения 
Сафакулевского района» на 2023-2024 годы признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя главы Сафакулевского муниципального округа.

Глава Сафакулевского муниципального округа Р.Г. Гильманов

Исп. Мажитова Т.Х. 
Тел.8(35243)29802



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Сафакулевского муниципального округа 
«Об утверждении муниципальной программы Сафакулевского МО «Содействие 

занятости населения Сафакулевского МО» на 2024-2025 годы

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

И.о.главного специалиста экономиста ^  Т.Х. Мажитова

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы Сафакулевского / / 7 ) / ^ / /Р Б.Ф. Чепурной
муниципального округа

Начальник отдела экономики ' Э.И. Валиулин

Начальник отдела документационного обеспечения^/ Ю.Н. Разуваев

Ведущий специалист отдела документационного 
обеспечения Болтачева

И.о.управляющего делами - руководителя 
аппарата Ю.Н. Разуваев


